Associação Comunitária dos Produtores Rurais do Sítio Borba, CNPJ: 01.281.304/0001-37,
município de Passira, no estado de Pernambuco. OBJETO: Doação de 1 (uma)
Retroescavadeira, tombamento nº 347.248-4, CHASSI: S0R3CXTTJP3334454, avaliada no
valor total de R$ 355.810,22 (trezentos e cinquenta e cinco mil, oitocentos e dez reais e
vinte e dois centavos), pertencentes a CODEVASF, sob a responsabilidade da 3ª
Superintendência Regional. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Resolução Regional nº 194, 24 de
abril de 2025, do Comitê de Gestão Executiva da 3ª SR - CODEVASF de acordo com o art.

[...]

Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF em favor da
Associação de Agricultores e Agropecuária da Fazenda Cachoeira, CNPJ: 55.820.436/0001-
19, no município de Cabrobó, no estado de Pernambuco. OBJETO: Doação 1 (uma) grade
aradora, tombamento nº 347.126-3, avaliada no valor total de R$ 23.800,00 (vinte e três
mil e oitocentos reais), pertencentes a CODEVASF, sob a responsabilidade da 3ª
Superintendência Regional. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Resolução Regional nº 271, 22 de
maio de 2025, do Comitê de Gestão Executiva da 3ª SR - CODEVASF de acordo com o art.
29, XVII,da Lei nº 13.303/16, conforme previsto na Norma para Alienação de Bens - NOR

[...]

Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF em favor da
Associação de Agricultores e Agropecuária da Fazenda Várzea da Serra, CNPJ:
55.521.100/0001-55, no município de Cabrobó, no estado de Pernambuco. OBJETO: Doação
1 (uma) grade aradora, tombamento nº 347.128-7, avaliado no valor total de R$ 23.800,00
(vinte e três mil e oitocentos reais), pertencentes a CODEVASF, sob a responsabilidade da
3ª Superintendência Regional. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Resolução Regional nº 264, 20 de
maio de 2025, do Comitê de Gestão Executiva da 3ª SR - CODEVASF de acordo com o art.
29, XVII,da Lei nº 13.303/16, conforme previsto na Norma para Alienação de Bens - NOR

[...]

55.399.386/0001-48, no município de Exu, no estado de Pernambuco. OBJETO:
Doação 1 (um) trator agrícola, MAHINDRA 6075 4WD, 75 CV, tombamento nº 361.462-4,
CHASSI: MBNYHBKYVRNA02854; 1 (um) arado reversível, tombamentos nº 360.981-1,
avaliados no valor total de R$ 150.170,00 (cento e cinquenta mil e cento e setenta reais)
pertencentes a CODEVASF, sob a responsabilidade da 3ª Superintendência Regional.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Resolução Regional nº 374, 12 de junho de 2025, do Comitê de
Gestão Executiva da 3ª SR - CODEVASF de acordo com o art. 29, XVII,da Lei nº 13.303/16,